
%2

%2

%2

%2

%2

784000

784000

785000

785000

86
03

00
0

86
03

00
0

0.035 0 0.035 0.07 0.1050.0175
Kilometers

WGS_1984_UTM_Zone_18S
WKID: 32718 Authority: EPSG

Projection: Transverse_Mercator
False_Easting: 500000.0

False_Northing: 10000000.0
Central_Meridian: -75.0
Scale_Factor: 0.9996

Latitude_Of_Origin: 0.0
Linear Unit: Meter (1.0)

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
DIVISION DE OBRAS PUBLICAS

MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE QUELLOUNO

GESTION 2023-2026

PROYECTO: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE GESTION TERRITORIAL PARA EL DESARROLLOURBANO RURAL DEL DISTRITO DE QUELLOUNO, PROVINCIA DE LA CONVENCION,DEPARTAMENTO DEL CUSCO
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